株式会社ＣＳ日本

特定個人情報担当者 殿

内容訂正・追加、利用停止、削除請求書（特定個人情報）

 平成  年  月  日

氏名                           ○印

住所

TEL

貴社の保有している特定個人情報の公開に関する規定に基づき、下記のとおり情報の

〔1．内容の訂正・追加 ２．利用停止 ３．削除〕を請求します

（１、２または３のうち該当する番号に○をつけてください）

記

1.内容訂正・追加、利用停止、削除請求する特定個人情報に関する内容を記載してください

２．内容訂正・追加、利用停止または削除の内容と理由

※以下の欄は記入しないでください

処理欄

請求日 訂正・削除等日 担当者 本人確認      備考